2024 年 4 月吉日

お取引先 各位

プ レ テ ッ ク 株 式 会 社

大阪市住之江区平林南 2-11-108

ＴＥＬ：06-6681-8022

ＦＡＸ：06-6681-8114

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠

にありがとうございます。

 さて、このたび弊社は下記のとおりゴールデンウィーク休業とさせていただきます。お取

引先様には何かとご迷惑をお掛けいたしますが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

その他不明な点等ございましたら、弊社担当者までお問い合わせください。

以上

  4 月 5 月

27 日 28 日 29 日 30 日 1 日 2 日 3 日 4 日 5 日 6 日

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

工  場
休業 営業 休業

事務所